CSMHT19-10 • 10 50 60
19 10
Zobacz
informację na
stronie C46
See note (*)
on page C46
100
130
15 • 15 55 70 140
25 • 25 65 90 150
38 • 38 78 116 160
50 • 50 90 140 165
80 • 80 120 200 170
CSMHT25-10 • 10 50 60
25 14
Zobacz
informację na
stronie C46
See note (*)
on page C46
200
290
15 • 15 55 70 340
25 • 25 65 90 350
38 • 38 78 116 370
50 • 50 90 140 380
80 • 80 120 200 390
125 • 125 165 290 400
CSMHT32-10 • 10 55 65
32 18
Zobacz
informację na
stronie C46
See note (*)
on page C46
350
490
15 • 15 60 75 500
25 • 25 70 95 530
38 • 38 83 121 550
50 • 50 95 145 570
80 • 80 125 205 580
125 • 125 170 295 590
160 • 160 205 365 600
CSMHT38-10 • 10 55 65
38 22
Zobacz
informację na
stronie C46
See note (*)
on page C46
500
720
15 • 15 60 75 750
25 • 25 70 95 780
38 • 38 83 121 820
50 • 50 95 145 830
80 • 80 125 205 850
125 • 125 170 295 860
160 • 160 205 365 870
200 • 200 245 445 880
CSMHT50-10 • 10 60 70
50 30
Zobacz
informację na
stronie C46
See note (*)
on page C46
1000
1600
25 • 25 75 100 1630
38 • 38 88 126 1670
50 • 50 100 150 1690
63 • 63 113 176 1700
80 • 80 130 210 1710
100 • 100 150 250 1720
125 • 125 190 315 1730
160 • 160 235 395 1740
200 • 200 275 475 1750
250 • 250 325 575 1760
CSMHT63-10 • 10 65 75
63 40
Zobacz
informację na
stronie C46
See note (*)
on page C46
1500
2200
25 • 25 80 105 2400
38 • 38 93 131 2500
50 • 50 105 155 2550
63 • 63 118 181 2600
80 • 80 135 215 2650
100 • 100 160 260 2700
125 • 125 190 315 2750
160 • 160 235 395 2800
200 • 200 275 475 2900
CSMHT75-10 • 10 65 75
75 45
Zobacz
informację na
stronie C46
See note (*)
on page C46
2500
4000
25 • 25 80 105 4500
38 • 38 93 131 4650
50 • 50 105 155 4700
63 • 63 118 181 4730
80 • 80 135 215 4740
100 • 100 155 255 4750
125 • 125 200 325 4760
160 • 160 250 410 4800
200 • 200 300 500 4950
CSMHT95-25 • 25 90 115
95 58
Zobacz
informację na
stronie C46
See note (*)
on page C46
4000
6900
38 • 38 103 141 7050
50 • 50 115 165 7150
63 • 63 128 191 7180
80 • 80 155 235 7200
100 • 100 185 285 7250
125 • 125 220 345 7400
CSMHT120-25 • 25 100 125
120 75
Zobacz
informację na
stronie C46